
 

  
ALPINA KASK XIMO FLASH
UNICORN GLOSS 49-54

Opis produktu

Sugerowana cena detaliczna: 219,90zł

 

Najlepsza możliwa ochrona dla najmniejszych głów: to właśnie zapewnia Ximo Flash firmy Alpina. Kask dziecięcy
zapewnia wiele rozwiązań, wszystkie nastawione na jeden cel: maksymalne bezpieczeństwo przy maksymalnym
komforcie. Dla idealnego dopasowania, Run System Classic Slide, który można dopasować do głowy w trzech
wymiarach, zapewnia wysoki poziom komfortu i ochrony. Niska waga wynika z produkcji Inmold, w której górna
powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS. Skutkuje to solidnym połączeniem, które odpowiada za bardzo
wytrzymałą konstrukcję. Dodatkowo krawędzie wykończono powłoką z poliwęglanu (Edge Protect). Zewnętrzna
powłoka została zaprojektowana we wzorach, które pokochają dzieciaki — podobnie jak wyjmowana, nadająca
się do prania wewnętrzna wyściółka. Otwory wentylacyjne są strategicznie rozmieszczone, aby chronić głowę
przed promieniami słonecznymi, zapewniając jednocześnie doskonałą wentylację. Tył kasku rowerowego został
zaprojektowany tak, aby był płaski, co zwiększa komfort siedzenia w foteliku dziecięcym lub przyczepce. Dobrą
widoczność gwarantują odblaskowe naklejki na powierzchni kasku a wbudowane światło Multi-Fit zapewnia
dodatkowe bezpieczeństwo o zmierzchu lub w nocy. 

 

 

Airflow Venting - Strategicznie rozmieszczone otwory wentylacyjne gwarantują idealny przepływ powietrza we
wnętrzu
Ceramic Shell - Trwała powłoka zewnętrzna dzięki 3 częściowej konstrukcji

Edge Protect - Dolna krawędź kasku jest chroniona poliwęglanową powłoką Edge Protect

Ergomatic - Łatwa w obsłudze klamra do paska z odporną na skręcanie, wielostopniową automatyczną blokadą

Hi-EPS - Optymalna absorpcja uderzeń dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych komór
powietrznych

Inmold - Niska waga dzięki produkcji In-mold, w której górna powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS

Run System Classic Slide - System regulacji został zaprojektowany specjalnie z myślą o dziecięcych głowach,
zapewniając indywidualne dopasowanie i pewniejszy chwyt dzięki dodatkowemu przesuwanemu pałąkowi
wewnątrz kasku. 
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Y-Clip - Regulowane paski przy uszach

Fly net - Siatka w przednich otworach wentylacyjnych utrzymuje owady z dala od Twojej głowy

Odblaski - Elementy odblaskowe zapewniają lepszą widoczność o zmierzchu lub w nocy

Multi-Fit - Wbudowane świetlenie LED

 

Waga: 230 g

Otwory wentylacyjne: 12

CE EN 1078
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